
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Напон на акумулатор 40 V max XGT
Излезна моќност  1,6 kW
Должина на водилка  400 mm
 0,325˝LP (теренот)
Ланец за пила  1,1 mm (мерач)
 64 (Број на врски)
Брзина на ланецот  0 - 25,5 m/s
Капацитет на резервоарот за масло   200 mL
Димензии (Д×Ш×В)* 430 x 219 x 271 mm
Тежина* 5,4 kg

* Со батерија BL4050F

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погоден за арборери, пејзажисти, земјоделци и општински работници.
• Перформанси на сечење и тежина еквивалентна или повисока од 

класата 35 mL моторни пили.
• Одличното забрзување го намалува времето на застој помеѓу 

сечењата, што е особено корисен за континуирани и повторувачки 
задачи како што е екстремитетот.

• Црните печатени линии на телото на алатот ги водат корисниците при 
одредувањето на падот насока на дрвото, подобрување на 
видливоста при сеча на дрвјата.

• Металниот браник со шилци цврсто го фаќа работното парче за да 
обезбеди повеќе контрола, што го олеснува сечењето.

• Носната лента со запчаник ја подобрува брзината на сечење.
• Големата порта за полнење масло со прозорец за гледање му овозможува 

на операторот лесно да додава и проверете го нивото на маслото.
• Главен прекинувач за напојување со функција за автоматско исклучување 

за заштеда на батерија и да избегнете ненамерно стартување.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

UC026G  АКУМУЛАТОРСКА ВЕРИЖНА ПИЛА

 

ДОСТАПНО КАКО
UC026GZ без батерија и полнач | UC026GT101 со батерија BL4050F и полнач DC40RA

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 93 dB(A), Ниво на звучна моќност: 
101 dB(A) Ниво на вибрации: 3,5 m/s2

Препорачано: BL4050F, BL4040F, BL4040

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
UC013G
Акумулаторска верижна пила - 
450 mm

XGT 40 V max
UC012G
Акумулаторска верижна пила - 
400 mm

XGT 40 V max
UC011G
Акумулаторска верижна пила - 
350 mm

Високо видлива линија за 
сеча
Црна печатена линија 
додадена на телото на алатот 
за да помогне на корисниците 
при утврдување на насока за 
сеча на дрвја.

Тип на заробена навртка
Заробените навртки го 
спречуваат губењето на 
навртките кога го вадите 
капакот на запчаникот за 
замена на водилка или ланец.

Одлична рестартабилност
(Кога е заклучено)
Ако алатот се заклучи поради 
оптоварување, веднаш се 
отстранува на товарот 
овозможува моторот повторно 
да стартува без повторно 
активирање, правејќи го можно 
е да се продолжи со сечењето.

Нов механизам за 
заклучување
Со интегрирање на рачката за 
заклучување внатре главната 
рачка за заклучување, на 
автоматско време на 
исклучување има е прилагоден, 
а со тоа се подобрува работна 
ефикасност (автоматско 
исклучување време: 5 мин).

заклучено

држете го чкрапалото

ДОДАТОЦИ
Водилка
191T88-2

Ланец
191T92-1

Покривка за сечило
419242-9

Запчаник
191V91-5


